
 

 

Kort	omtale	av	prosjekt	som	

er	tildelt	såkornmidlar	i	2018	

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om Program for pasienttryggleik i Helse Vest. 

Fyll inn i dei lyse felta. Skjemaet utvidar seg, der du treng meir plass til å skrive. 

Prosjektnamn 

     Tjenester på Tvers 

Prosjekteigar (helseføretak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet) 

Haukeland universitetssykehus / Klinikk psykisk helsevern barn og unge 

Prosjektleiar (kontaktperson) 

Irene Elgen, Seksjonsoverlege, professor, Klinikk psykisk helsevern barn og unge. 
E-post: irene.elgen@helse-bergen.no 

Kva problem er det prosjektet skal forsøke å løyse? 

Mange barn i alder 6-12 år har sammensatte helseplager med et langt og kronglete pasientforløp i 
spesialisthelsetjenesten.  Flere av disse barn går lenge uten å få avklart sin tilstand. Det synes å være 
behov for bedre samhandling innen for spesialisthelsetjenesten samt øke samhandlingen med 
fastlegen og kommunale instanser.  

Mål for prosjektet 

Å utprøve en ny intervensjon som betyr omorganisering av helsetjenesten for barn med 
sammensatte helseplager. 
Barnet og pårørende vil møte et komplementær team (lege, fysioterapeut og psykolog) sammen i en 
utredning. Heretter vil teamet sammen med pasient og pårørende prøve å avklare pasientens 
tilstand. 

Korleis skal du måle om endringa du skal gjennomføre i prosjektet er ei forbetring? 

Bruker erfarings undersøkelse hvor både pasient og pårørende samt spesialister svare på mulig 
forbedring gjennom spørreundersøkelse. 
Videre vil vi følge pasientforløpet i 2 år og se om antall konsultasjoner endrer seg sammenlignet 
med dagens praksis. 

Planlagt bruk av resultat i eiga eining 

Om man etter evalueringen finner denne form for organisering av helsetjeneste for barn med 
sammensatte helsetjeneste brukbar vil prosjektet gå over fra prosjekt til drift. 
 

Overføringsverdi/overføring av kunnskap til andre einingar i regionen 

Videre håper vi at denne systematiske evaluering vil kunne belyse og gi informasjon om 
overførbarhet for andre pasient grupper dvs. utvikle lignende pasientforløp for nye grupper. 

Oppstarttidspunkt                                                  Sluttidspunkt 

01.05.2018 01.06.2018 

 



 

 

                    

 

 


